
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI

PORTARIA Nº 118, DE 09 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO SERTÃO PERNAMBUCANO –  CAMPUS OURICURI,  no uso da competência que lhe foi

delegada pela Portaria nº 174, de 01 de março de 2024, publicada no Diário Oficial da União

em 04 de março de 2024, resolve:

Art.  1º  ALTERAR a  Portaria  nº  046,  de  21  de  março  de  2024,  que  designa os

membros  abaixo  relacionados  para  compor  a  comissão  responsável  pela  realização  da

Reformulação  do  PPC  do curso  de Licenciatura  em Matemática do  IFSertãoPE  campus

Ouricuri.

SERVIDOR SIAPE

Rivania Oliveira de Lima (Presidente da comissão) 1213876

Antônio Rennan Sales 1766342

Danielle Dos Santos Costa 2321815

Ênio Luís Costa Tavares 2086665

Elizangela Da Silva Dias Souza 2157427

Fred Jorge Carvalho Lima 1254276

Geancarlo Peixoto Lopes 1318459

Jairo Carlos de Oliveira Quintans 1983582

Mabele de Jesus Santos 1527222

Maria Elyara Lima de Oliveira 3162654

Micaela Ferreira Silva Pereira 1814730

Miguel Santana De Almeida Neto 1992331

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Junior 1821520

Renan Fernandes de Moraes 1010696

Renato Cesar Da Silva 2174070

Robson da Costa de Souza 1117943

Tatyana Keyty de Souza Borges 2317834

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI

Francisco Everaldo Cândido de Oliveira 3219747

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

José Willams Nogueira da Costa
Diretor-Geral

IFSertãoPE Campus Ouricuri

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156


		2024-08-09T11:47:46-0300
	Jose Willams Nogueira da Costa:01743795360




